各 位

組織変更及び役員等人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等人事について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年 10 月１日付）

  ①販売推進事業部と建設事業部を統合し販売建設事業部とする。

  ②マンションサービス事業部とビル事業部を統合し不動産運営部とする。

  ③不動産事業本部及び東京支社の事務管理部を社長直轄部とする。

  ④東京支社の自社販売部を販売推進部に統合する。

  ⑤四国支店を新設し中四国支店を中国支店とする。

２.取締役の担当業務変更(2023 年 10 月１日付)

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野口
の ぐ ち

 知
と も

直
なお

常務取締役

社長室長兼人事・不動産運営・事務

管理担当

常務取締役

社長室長兼ビル事業・人事担当

３.執行役員人事(2023 年 10 月１日付)

氏 名 新 役 職 旧 役 職

下前
したまえ

 龍一
りゅういち

専務執行役員

中国支店長

専務執行役員

中四国支店長

貝
か い

渕
ぶ ち

 武市
た け し

常務執行役員

九州支店長

常務執行役員

不動産事業本部建設事業部長

坊
ぼ う

  裕之
ひろゆき

常務執行役員

四国支店長

常務執行役員

九州支店長

岸
き し

  則夫
の り お

執行役員

事務管理部長

執行役員

不動産事業本部事務管理部長兼東京支

社事務管理部長

平田
ひ ら た

  城
じょう

執行役員

不動産事業本部販売建設事業部長

執行役員

東京支社副支社長兼自社販売部長

 2023 年９月８日

会 社 名
代表者名

問合せ先

セ ン ト ラ ル 総 合 開 発 株 式 会 社
代 表 取 締役社 長 田 中 洋 一

（コード番号：3238 東証スタンダード市場）
常務取締役経理本部長 秋  草  威  之
（℡03-3239-3611）

４.主要人事(2023 年 10 月１日付)

氏 名 新 役 職 旧 役 職

北 村
き た む ら

 謙
けん

 不動産運営部長
不動産事業本部マンションサービス

事業部長兼ビル事業部長

以 上